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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 106/16-20
ЧЕТВРТОК
28 јуни 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.14 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

(започната на 22.5.2018 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Надзорна расправа на тема: Законот за управување со Охридскиот регион и сродната регулатива во контекст на Конвенцијата на УНЕСКО за заштита на природното и културното наследство.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 28.6.2018
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